
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Uluslararası Kurumların Vehimleri ve Kararlarının Yalanları! 

 

Haber:  

ABD Temsilciler Meclisi, Uluslararası Ceza Mahkemesi’ne yaptırım 
uygulanmasına izin veren bir yasa tasarısını kabul etti. 

 

Haber:  

Uluslararası kurumlar tarafından alınan kararlar, kâfir Batı’nın çıkarlarına 
hizmet etmedikçe hiçbir önemi yoktur; yayınlanan kararların uygulanmasını 
zorunlu kılacak herhangi bir mekanizma olmamasına rağmen ancak Batılı 
siyasetçiler, faydasız olduğunu bildikleri halde bile kendi yönelimlerine ve 
politikalarına aykırı olan bir imaya dahi izin vermezler.  

Bu tür kararlar ve bunları yayınlayan kurumlar bir saçmalık olduğu gibi bunlar, 
soluk alıp veren paspaslar ve Acve putlarıdır; ayrıca bunlar, Batılı ülkelerin 
dünyayı köleleştirip sonra da en yakın çöplüğe atmak için kullandıkları 
araçlardır. Bazen de Batılı ülkeler bunların, bu zamanın ajan Ruveybidaları 
üzerindeki, hatta bizzat Batılı politikacılar üzerindeki kamuoyu baskısını 
hafifletmesine izin veriyorlar.  

Müslüman ülkelerin başındaki yöneticiler, ümmete yalan söylediler, ümmeti 
aciz olduğuna dair kandırdılar ve -Rabbimin merhamet ettikleri hariç- onların 
(saray) mollaları da, yalan üzerine bir fıkıh ve vehimler üzerine de fetvalar inşa 
ettiler! Ey Müslümanların evlatlarına eğitim verenler dikkatli olun; ey 
Müslümanlara hitap edenler, uluslararası hukukun ve uluslararası anlaşmaların 
varlığı konusunda dikkatli olun; şayet Allah’tan korkup ittika ediyorsanız, o halde 
sizin göreviniz, onlara bunların hepsinin bir yalan ve vehimden ibaret olduğunu 
öğretmenizdir. Zira Allahu Teala Müslümanlara, güç nedenlerini 
benimsemelerini ve bunu engelleyen elleri de koparmalarını emretmiştir. 
Yeryüzünde Allah’ın şeriatının egemenliği olmadan adalet, huzur ve güvenlik 
yoktur. O halde Müslümanlara hakkı öğretin, dünyada herhangi bir şeye olan 
hırsınız sizi doğru söylemekten veya rızık ya da ölüm korkusu da hakkı 
söylemekten alıkoymasın. Zira Allah’ın huzurunda toplanacaksınız ve Allah da 
sizleri hesaba çekecektir; o halde cevabınızı hazırlayın.  
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